Embu das Artes, 12 de dezembro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2450/2025
Proposição: Indicação n° 806/2025

Autoria: Rochinha

Ementa: O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso de suas atribuições
previstas no artigo 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja efetuados estudos para regularização
fundiária no Bairro Jardim Santa Luzia, na abrangência das seguintes vias: Estrada
Professor Cândido Motta Filho – do início ao n°1164, Jardim Santa Luzia, Embu das
Artes/SP06805-055; Rua Abel, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-070; Rua
Abraão Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-090; Rua Caim, Jardim Santa Luzia,
Embu das Artes/SP06805-100; Rua Daniel, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-
050; Rua David, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-060; Rua Jair Amaro do
Amaral – do seu início ao n°240, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-020; Rua
Josué, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-075; Rua Messias, Jardim Santa
Luzia, Embu das Artes/SP06805-110; Rua Moisés, Jardim Santa Luzia, Embu das
Artes/SP06805-080; Rua Salomão, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-030; Rua
Sansão, Jardim Santa Luzia, Embu das Artes/SP06805-001; Rua Santa Luzia, Jardim Santa
Luzia, Embu das Artes/SP06805-040; Rua Sarah, Jardim Santa Luzia, Embu das
Artes/SP06805-010; Vereda das Tulipas – início ao n° 751, Jardim Santa Luzia, Embu das
Artes/SP06805-125.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matéria do expediente da 01ª Sessão Ordinária - 04/02/2026.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003200360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003200360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003200360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100310034003200360034003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 12/12/2025 16:16

Checksum: FFE083B8E4FCF19519BC4E346137B758C21167EE254D4223B83DCC9D6A2C81E1

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS